
- illAGMINY
. ,.UPIA KONECKA
woj, swiętokrzyskie

UCHWALA Nr XL1I/288/2018
RADY GMINY SLUPIA KONECKA

z dnia 2 marca 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia CZęSCI działki o nr
ewidencyjnym 836 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 24 Mnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) - Rada Gminy Słupia
Konecka uchwala, co następuje:

~ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Słupia Konecka umowy użyczenia ze
Stowarzyszeniem Przyszłość dla Mnina wpisanym do KRS pod nr 0000407709, części
działki o powierzchni 300 m2 oznaczonej nr ewidencyjnym 836 położonej w obrębie
ewidencyjnym nr 24 Mnin na okres 10 lat z przeznaczeniem na cele rekreacyjne dla realizacji
projektu w ramach działania" Niekomercyjna i ogólnodostępna infrastruktura rekreacyjna lub
kulturowa wykorzystująca zasoby LGD" należącego do PROW.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

PRZEWODNICZĄCA
f.,~Dl?M~

mg':K:;Tr;na Kuder



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Przyszłość dla Mnina z siedzibą w Mninie, zwróciło się z prośbą do Wójta
Gminy Słupia Konecka o użyczenie, na okres 10 lat, części działki o nr ewidencyjnym 836
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 24 Mnin z przeznaczeniem na cele rekreacyjne dla
realizacji projektu w ramach działania " Niekomercyjna i ogólnodostępna infrastruktura
rekreacyjna lub kulturowa wykorzystująca zasoby LGD" należącego do Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich finansowanego ze środków pochodzących z funduszy unijnych.
Płanowana infrastruktura rekreacyjna byłaby ogólnodostępna i służyłaby podniesieniu
poziomu życia mieszkańców miejscowości Mnin.
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9) ppkt. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(j.t Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) uchwała rady gminy jest wymagana w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią
inaczej; uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej
na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta
sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności
wyłącznie za zgodą rady gminy,
Wobec powyższego konieczne izasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.

PRZEWODNICZĄC,\
lADYGMI~

mg"':'l:;r,y;,{I K!JrJę;


	00000001
	00000002

